
SÅLD

REF. BCN20189

750 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 40m² terrass till salu i El Born, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Born »  08003

3
Sovrum  

2
Badrum  

137m²
Planlösning  

40m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Helrenoverad lägenhet med 3 sovrum med en rymlig
privat terrass. Renoverat till en utmärkt standard och
med periodfunktioner, till salu i en ståtlig byggnad i
Barcelonas El Born-kvarter.

Denna utmärkta fastighet ligger i en ståtlig byggnad med conciergeservice på Via
Laietana, en av de mest centrala och charmiga vägarna i Barcelona.

Lägenheten har renoverats till en hög standard av de nuvarande ägarna och
kombinerar originaldetaljer, återvinns och bevaras med stor omsorg, med modern
inredning. Detta har resulterat i ett fantastiskt stadshus med rymliga rum som har en
modern och sofistikerad stil samtidigt som byggnadens kungliga stil bibehålls.

Dagområdet består av ett stort vardagsrum med ett modernt öppet kök med tillgång
till den privata terrassen som erbjuder en perfekt plats för utomhusmåltid och
koppla av i solen. Det finns också en inre uteplats ansluten till ett av sovrummen.

Nattområdet består av 3 sovrum, varav ett kan användas som kontor eller studio. Bra
badrum kompletterar lägenheten.

El-, gas- och vatteninstallationer är alla nya och fönster är dubbelglasade för att
säkerställa komfort året runt.

Kontakta oss för att besöka detta utmärkta hem i närheten av El Born.

lucasfox.se/go/bcn20189

Terrass, Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Mosaikgolv, , , Renoverad,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Helrenoverad lägenhet med 3 sovrum med en rymlig privat terrass. Renoverat till en utmärkt standard och med periodfunktioner, till salu i en ståtlig byggnad i Barcelonas El Born-kvarter.

